
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 «Село Брынь» 

Сухиничский район Калужская область 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

13.11.2020 г.                                                                                            № 49 

 

 

О проведении месячника безопасности 

на  водных  объектах , расположенных 

на   территории   сельского  поселения 

«Село Брынь» 

 

     В соответствии с планом основных мероприятий сельского поселения 

«Село Брынь» в области гражданской обороны, предупреждения и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и 

безопасности людей на водных объектах на 2020 год 

 

                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ: 

      1.Провести на территории сельского поселения «Село Брынь» месячник 

безопасности на водных объектах в период с 15.11.2020 по 15.12. 2020 года. 

 

      2.Утвердить план проведения месячника безопасности на водных 

объектах на территории сельского поселения «Село Брынь». 

 

      3. До 15. 12. 2020  отчитаться о проделанной работе в период месячника 

безопасности на водных объектах в отдел ГОЧС администрации 

муниципального района «Сухиничский район». 

 

     4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации 

СП «Село Брынь»                                               О.В.Выртан 

 

 

                                                      

 


